
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

三重大学

134

11

Run

101

32

（1ー1－0）

観客数： 人30

総獲得
距離

UENO SPORTS VILLAGE MIHAMA2025年10月5日(日)

Pass

vs 日本福祉大学

日本福祉大学

235

43

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン

日本福祉大学

１４

０

１３

０

Play

RUN

RUN

FG

RUN

FG

RUN

RUN

0

0

0

0

0

0

0

0

34

40

40

Kick成功

－4

Kick成功

Kick成功

－

Kick成功

7

14

17

24

27－

4 2:44 三重大学 ＃82　小濱

4 2:44 得点差による打ち切り

 ラン

 パス

1＃11　園部三重大学4:30 3

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 235

5

4

0

2

0

16

三重大学

４０

０

６

０

三重大学 ７

０

15:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

晴/雨 ～ 17:01

26

18

44

4

0

3

（10ー5－1）

101

8 2

134

2 24

1 0

0 0

71

23

181

2

1

1

0

28

8

1

2 5

0

23

0

0

0

2

32

1

0

0 0

0 0

0

2

11

43

156

94

20

15

35

7

3

1

15

1

0

9

1

0

2

0

0

3

0

27

0

0

20

1

16

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 日本福祉大学三重大学

10

1 9:58 三重大学 ＃12　高野 13

1 6:38 三重大学 ＃11　園部

312 2:30 三重大学 ＃39　中島

402 10:19 三重大学 ＃39　中島

1＃11　園部三重大学7:00 2

メンツが完全では無いなかで学生たちは頑張ったと思います。次節に向けて頑張っていきます。応援あり
がとうございました。

三重大学 安田監督 談

まずは、秋シーズン初勝利を飾ることができて良かったです。次戦も今日のような試合が出来るよう、２
週間しっかりと練習していきます。
遠方から応援に来てくださった皆様、本当にありがとうございました。

日本福祉大学 奥谷ＨＣ 談

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒


