日本福祉大学 三重大学 VS

2025年10月5日(日)	UENO SPORTS VILLAGE MIHAMA					
晴/雨	15:00 ~ 17:01	観客数:	30	人		

チーム	1 Q	2 Q	3 Q	4 Q	合計	Run	Pass	総獲得 距離
三重大学	1 4	1 3	7	6	4 0	101	134	235
日本福祉大学	0	0	0	0	0	32	11	43

				三重大学	日本福祉大学		
タッチダウン		回数	5 🛮		0 🛮		
PAT	1点	成功回数一試行回数	4 🛮	4 🛮	0 0	0 🛮	
	2点	成功回数一試行回数	0 🛮	0 🛮	0 🛮	0 🛛	
フィールドゴール		成功回数一試行回数	2 🏻	3 🛮	0 🛮	0 🛛	
セイフティー		回数	0 🛮		0 🛮		
ファーストダウン	/	回数(ラン-パス-反則)	16 🛮	(10-5-1)	2 🏻	(1-1-0)	
ラン		回数一獲得yds	26 🛮	101 yds	20 🛮	32 yds	
パス		試投-成功-被インターセプト	18 🏻	8 0 2 0	15 🏻	1 0 2 0	
" / / 🌣		獲得yds		134 yds		11 yds	
攻撃トータル		回数一獲得yds	44 🛮	235 yds	35 🗉	43 yds	
パントキック		回数一獲得yds	2 🏻	71 yds	7 🏻	156 yds	
キックオフリターン		回数一獲得yds	1 🛮	23 yds	3 🛮	94 yds	
パントリターン		回数一獲得yds	1 🛮	18 yds	0 🛮	O yds	
インターセプトリターン		回数一獲得yds	2 🏻	24 yds	2 🏻	27 yds	
ファンブルリターン		回数一獲得yds	1 🛮	O yds	0 🛮	O yds	
その他のリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 0	O yds	
反則		回数一喪失yds	2 0	5 yds	3 🛮	20 yds	
ファンブル		回数一喪失回数	0 🛮	0 🛮	1 🛮	1 🛮	
ボール所有時間		分: 秒	23 分	28 秒	15 分	16 秒	
3rd Down Conversions(成功回数/試行回数)		0 🛮	8 🛮	1 0	9 🏻		
4th Down Conversions(成功回数/試行回数)			1 🛮	1 🛮	0 🛮	1 🛮	

得点内容						得点経過		
Q	Time	Team	Play	Player(s)	距離	PAT	三重大学	日本福祉大学
1	6:38	三重大学	RUN	#11 園部	10	Kick成功	7	0
1	9:58	三重大学	RUN	#12 高野	13	Kick成功	14	0
2	2:30	三重大学	FG	#39 中島	31	_	17	0
2	7:00	三重大学	RUN	#11 園部	1	Kick成功	24	0
2	10:19	三重大学	FG	#39 中島	40	_	27	0
3	4:30	三重大学	RUN	#11 園部	1	Kick成功	34	0
4	2:44	三重大学	RUN	#82 小濱	4	_	40	0
4	2:44			得点差による打ち切り			40	0

三重大学 安田監督 談

ーエステ 又出血量 版 まずは、秋シーズン初勝利を飾ることができて良かったです。次戦も今日のような試合が出来るよう、2 週間しっかりと練習していきます。 遠方から応援に来てくださった皆様、本当にありがとうございました。

日本福祉大学 奥谷HC 談 メンツが完全では無いなかで学生たちは頑張ったと思います。次節に向けて頑張っていきます。応援ありがとうございました。